
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 15.05.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.11.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie czystości                                     

w pomieszczeniach wraz z myciem okien w budynku Biblioteki 

Uniwersyteckiej przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12 we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 15.05.2023 r.  o godz. 10:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R I U M  O C E N Y  O F E R T  

Cena (C) – 60% 

Pranie 

wykładzin 

dywanowych 

metodą 

kapsułkową  

(P) – 30% 

Sprzątanie 

pomieszczeń 

technicznych 

(wentylatornia, 

maszynownia)  

(S) – 10% 

1 

KONSORCJUM: 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. - lider konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP: 6652649882 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. - partner 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP: 5272027702 

duże przedsiębiorstwo 

1 804 828,80 zł 10 razy 6 razy 

2 

KONSORCJUM: 

ERA Sp. z o.o. - lider konsorcjum 

Ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów, śląskie 

NIP: 627-24-05-145 

NOVIA Sp. z o.o. - partner 

Ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów, śląskie 

NIP 627-24-77-191 

duże przedsiębiorstwo 

2 562 188,40 zł 10 razy 6 razy 

3 

KONSORCJUM: 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

Ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec, Śląskie 

NIP: 644-28-56-793 

EZT Serwis Sp. z o.o. - partner 

Ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

NIP: 897-17-90-196 

Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z o.o. - 

1 968 216,48 zł 10 razy 6 razy 



Strona 2 z 2 
 

partner 

Ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

NIP: 637-10-97-876 

4 

Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o.  

ul. Jagiellońska 4 44-100 Gliwice  

województwo – śląskie 

NIP: 6312688328 

średnie przedsiębiorstwo 

1 997 213,76 zł 10 razy 6 razy 

5 

KONSORCJUM: 

DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa, mazowieckie 

NIP: 691-24-97-105 

4OP Sp. z o.o. - partner 

Ul. Środkowa 20 

59-220 Legnica 

NIP: 691-24-38-864 

CTG Sp. z o.o. - partner 

Ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3 

59-220 Legnica 

NIP: 691-24-43-003 

duże przedsiębiorstwo 

2 199 240,00 zł 10 razy 6 razy 

6 

KONSORCJUM: 

Koloryt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 

lider konsorcjum 

Ul. Wolbromska 17, 53-148 Wrocław, Dolnośląskie 

NIP: 899 01 07 734 

Pro-Serwis Spółka z o.o. - partner 

Ul. Stefana Drzewieckiego 19D, 

54-129 Wrocław, Dolnośląskie 

NIP: 8943157699 

średnie przedsiębiorstwo 

1 756 144,80 zł 6 razy 4 razy 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


